INDICAÇÃO Nº 00704/2011
Solicita a construção de um centro desportivo e de lazer no Parque Primavera, localizado em Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um centro desportivo e de lazer no Parque Primavera, localizado em Gabriel Piza.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar aos moradores um local adequado para a prática de atividades esportivas e para o lazer.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de maio de 2011.

	RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

	joão paulo de oliveira

Vereador

PROTOCOLO Nº 03040/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/05/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário